АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРУНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 41-п
от 15.07.2021 года
	Об определении резервных помещений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" руководствуясь Уставом Петрунинского сельского поселения, постановляю:
1. Определить на территории Петрунинского сельского поселения резервные помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Петрунинского

сельского поселения                                                                                               А.И. Ламтев

	Приложение к постановлению администрации Петрунинского сельского поселения № 41-п от 15.07.2021г «Об определении резервных помещений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года»

Резервные помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания РФ восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

	№
	№ избирательного участка
	Резервное помещение для голосования

	1
	1931
	Микроавтобус «Газель»

	2
	1932
	Волгоградская область, Камышинский район, с. Петрунино, ул. Клубная, 1 (здание СДК с. Петрунино)